
Zarządzenie Nr 75 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 30 października 2007 roku 

regulujące gospodarkę finansową w Urzędzie Miasta Gostynina

Na podstawie art. 44 i art. 47 ust. 3 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst ujednolicony: DZ. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego:

- Zasady Prowadzenia Polityki Rachunkowości – Załącznik Nr 1;

- Instrukcja Obiegu i Kontroli Dokumentów Finansowo-Księgowych – Załącznik Nr 2;

- Instrukcja w sprawie Gospodarki Kasowej – Załącznik Nr 3;

- Instrukcja w sprawie Gospodarki Majątkiem Trwałym Gminy, Inwentaryzacji Majątku i Zasad 
Odpowiedzialności za Powierzone Mienie – Załącznik Nr 4;

- Instrukcja w sprawie Ewidencji i Kontroli Druków Ścisłego Zarachowania w Urzędzie Miasta w 
Gostyninie – Załącznik Nr 5.

§ 2 

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  właściwych  merytorycznie,  z  tytułu  powierzonych  im 
obowiązków, do zapoznania się z wyżej wymienionymi dokumentami i do przestrzegania w pełni 
zawartych w nich postanowień.

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 10 z dnia 31 grudnia 2004 roku.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                   mgr inż Włodzimierz Śniecikowski




